
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 28.09.2023 № 6/58 

  

Об утверждении Положения о Почетном звании 

«Почетный гражданин Городского округа Шатура» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Уставом Городского округа Шатура Московской области Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Положение о Почетном звании «Почетный гражданин 

Городского округа Шатура»  (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Городского 

округа Шатура от 18.08.2020 № 3/17 «Об утверждении Положения о Почетном 

звании «Почетный гражданин городского округа Шатура». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                   Д. Ю. Янин        

                                                                                                                

 

Глава Городского округа                                                                           А. В. Артюхин                                      

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

